



PEMERINTAH PROVINSI SULAWESI TENGAH
DINAS KOMUNIKASI INFORMATIKA PERSANDIAN DAN STATISTIK

Jalan R.A. Kartini No. 106 Palu - Kode Pos 94112
Website : diskominfo.sultengprov.go.id Email : info@diskominfo.sultengprov.go.id

BERITA ACARA KLARIFIKASI TEKNIS DAN NEGOSIASI BIAYA

Nomor : 001/KLA/PBJ/DKIPS/2021
Hari/Tanggal : ~~21~~ 17 Februari 2021
Nama Paket : Pengadaan Kendaraan Bermotor Roda Dua
HPS : Rp. 111.550.000
Tahun Anggaran : 2021

Pada hari ini ~~RABU~~ tanggal ~~Tujuh Belas~~ bulan ~~Februari~~ tahun Dua Ribu Dua Puluh Satu, bertempat di Dinas Komunikasi, Informatika, Persandian dan Statistik Provinsi Sulawesi Tengah, Pejabat Pengadaan telah mengadakan Klarifikasi Teknis dan Negosiasi Harga terhadap Dokumen Penawaran dari :

Penyedia Barang Jasa : CV. Mentari Jaya Mandiri
Alamat : Jl. Nuri No. 40 D Kel. Tanamodindi, Palu
Harga Penawaran : Rp. 110.841.136
Harga Negosiasi : Rp. 110.570.523

Berdasarkan hasil klarifikasi teknis dan negosiasi harga terhadap pekerjaan tersebut di atas, maka Pejabat Pengadaan berkesimpulan bahwa :

1. Harga tersebut dapat dipertanggungjawabkan dan telah disetujui oleh Penawar.
2. Harga tersebut menguntungkan Negara.
3. Pelaksanaan pekerjaan dapat dilaksanakan sesuai spesifikasi dan waktu.

Rincian klarifikasi teknis dan negosiasi harga terlampir.

Demikian Berita Acara ini diperbuat dengan sebenarnya untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

CV. Mentari Jaya Mandiri


DEDHY SANCITRA
Direktur

Pejabat Pengadaan


SAMSUL BAHRI
NIP.198706242011011008

KLARIFIKASI TEKNIS DAN NEGOSIASI HARGA

Nama Paket : Pengadaan Meubelair dan Perlengkapan Kantor
 HPS : Rp 126.281.875
 Tahun Anggaran : 2021
 Sumber Dana : APBD

A. Klarifikasi Teknis

No.	Aspek Klarifikasi	Hasil Klarifikasi
1	Spesifikasi Teknis	Sesuai dengan persyaratan yang tercantum dalam dokumen pengadaan
2	Metode Pelaksanaan Pekerjaan	Sesuai dengan persyaratan yang tercantum dalam dokumen pengadaan
3	Jangka Waktu Pelaksanaan	Sesuai dengan persyaratan yang tercantum dalam dokumen pengadaan

B. Negosiasi Harga

No.	Uraian	HPS				Penawaran Terkoreksi				Negosiasi			
		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
I.	Belanja Modal												
	A. Pengadaan Meubelair dan Perlengkapan Kantor												
	1. Kursi Kerja Tipe I Merk Ichko	60	unit	1.221.875	73.312.500	60	unit	1.200.000	72.000.000	60	unit	1.200.000	72.000.000
	2. Kursi Kerja Tipe II Merk Zalora	2	unit	1.100.000	2.200.000	2	unit	1.100.000	2.200.000	2	unit	1.100.000	2.200.000
	3. Kursi Pejabat Merk Savelo Castilo HA	4	unit	3.000.000	12.000.000	4	unit	3.000.000	12.000.000	4	unit	3.000.000	12.000.000
	4. Meja Kerja Tipe I Buatan Meubel lokal	1	unit	5.821.875	5.821.875	1	unit	5.821.000	5.821.000	1	unit	5.800.000	5.800.000
	5. Meja Kerja Tipe II Buatan Meubel lokal	2	unit	1.380.000	2.760.000	2	unit	1.380.000	2.760.000	2	unit	1.350.000	2.700.000
	6. Lemari Besi Tipe I Merk Emporium EC 105	2	unit	7.762.600	15.525.000	2	unit	7.700.000	15.400.000	2	unit	7.700.000	15.400.000
	7. Lemari Besi Tipe II Merk Brother B 204	1	unit	6.037.600	6.037.600	1	unit	6.000.000	6.000.000	1	unit	6.000.000	6.000.000
	8. Filing Cabinet Merk Brother B 104	2	unit	4.312.600	8.625.000	2	unit	4.300.000	8.600.000	2	unit	4.300.000	8.600.000
	Total				126.281.875				124.781.000				124.700.000
	Terbilang	Seratus Dua Puluh Enam Juta Dua Ratus Delapan Puluh Satu Ribu Delapan Ratus Tujuh Puluh Lima Rupiah				Seratus Dua Puluh Empat Juta Tujuh Ratus Delapan Puluh Satu Ribu Rupiah				Seratus Dua Puluh Empat Juta Tujuh Ratus Ribu Rupiah			

Keterangan :

HPS sudah termasuk pajak

CV. LIMA BELAS RUPAH

ZENA FATMA ANGGRAENI
 Direktur

Pejabat Pengadaan

SAMSUL BAHRI
 NIP. 198706242011011008

KLARIFIKASI TEKNIS DAN NEGOSIASI HARGA

Nama Paket : Rehabilitasi Lantai Kantor
 HPS : Rp 149.799.445
 Tahun Anggaran : 2021
 Sumber Dana : APBD

A. Klarifikasi Teknis

No.	Aspek Klarifikasi	Hasil Klarifikasi
1	Spesifikasi Teknis	Sesuai dengan persyaratan yang tercantum dalam dokumen pengadaan
2	Metode Pelaksanaan Pekerjaan	Sesuai dengan persyaratan yang tercantum dalam dokumen pengadaan
3	Jangka Waktu Pelaksanaan	Sesuai dengan persyaratan yang tercantum dalam dokumen pengadaan

B. Negosiasi Harga

No.	Uraian	HPS				Penawaran Terkoreksi				Negosiasi			
		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
A.	PEKERJAAN LANTAI												
	1. Pekerjaan Pembongkaran Lantai Lama	248,10	m2	44.000	10.916.486	248,10	m2	43.500	10.792.415	248,10	m2	43.500	10.792.415
	2. Lantai Kerja Pas. Granit, t = 4 cm	9,92	m3	895.000	8.882.034	9,92	m3	890.000	8.832.413	9,92	m3	880.000	8.733.173
	3. Pek. Pas. Lantai Granit 60x60	219,00	m2	430.000	94.171.333	219,00	m2	427.000	93.514.324	219,00	m2	425.000	93.078.318
	4. Pek. Pas. Batu Sikat	29,10	m2	555.000	16.149.612	29,10	m2	550.000	16.004.120	29,10	m2	550.000	16.004.120
B.	PEKERJAAN ELEKTRIKAL												
	1. Stop Kontak Lantai	12,00	Bh	640.000	7.680.000	12,00	Bh	635.000	7.620.000	12,00	Bh	635.000	7.620.000
C.	PEKERJAAN AKHIR DAN LAIN-LAIN												
	1. Finishing dan Pembersihan Akhir	1,00	Ls	3.000.000	3.000.000	1,00	Ls	3.000.000	3.000.000	1,00	Ls	3.000.000	3.000.000
	2. Pembuangan Material Hasil Bongkaran	1,00	Ls	5.000.000	5.000.000	1,00	Ls	5.000.000	5.000.000	1,00	Ls	5.000.000	5.000.000
	3. As Build Drawing dan Pelaporan	1,00	Ls	2.000.000	2.000.000	1,00	Ls	2.000.000	2.000.000	1,00	Ls	2.000.000	2.000.000
D.	SISTEM MANAJEMEN KESELAMATAN KONSTRUKSI												
	1. Keselamatan dan Kesehatan Kerja Konstruksi	1,00	Ls	2.000.000	2.000.000	1,00	Ls	2.000.000	2.000.000	1,00	Ls	2.000.000	2.000.000
Jumlah Awal					149.799.445				148.763.272				148.226.028
TOTAL					149.799.445				148.763.272				148.226.028
TERBILANG		Seratus Empat Puluh Sembilan Juta Tujuh Ratus Sembilan Puluh Sembilan Ribu Empat Ratus Empat Puluh Lima Rupiah				Seratus Empat Puluh Delapan Juta Tujuh Ratus Enam Puluh Tiga Ribu Dua Ratus Tujuh Puluh Dua Rupiah				Seratus Empat Puluh Delapan Juta Dua Ratus Dua Puluh Enam Ribu Dua Puluh Enam Rupiah			

Keterangan :
 Harga sudah termasuk pajak

CV. Songolahy Perkasa

MUZANI FAHRI, ST.
 Direktur
 CV. SONGOLAHY PERKASA

Pejabat Pengadaan

SAMSUL BAHRI
 NIP. 198706242011011008